PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2025                                                                                                    № 34
станица Полтавская
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района на земельный участок
В соответствии со статьями 45, 53 Земельного кодекса Российской      Федерации, администрация Полтавского сельского поселения                   Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования              администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района на земельный участок площадью 650 кв.м. с кадастровым номером 23:13:0106027:310 (земли населённых пунктов), расположенный по адресу: Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул.Народная, 135 А,  в кадастровом квартале 23:13:0106027,  разрешённое использование: отдельно стоящие, встроенные или пристроенные объекты (связанные с проживанием граждан и не оказывающие негативного воздействия на окружающую среду): детские игровые площадки, площадки отдыха, занятия физкультурой, хозяйственные площадки, площадки для выгула собак.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                 В.А. Гористов